
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL AKCINĖS BENDROVĖS „PRIENŲ ŠILUMOS TINKLAI“ 

ŠILUMOS BAZINĖS KAINOS DEDAMŲJŲ GALIOJIMO LAIKOTARPIO 

NUSTATYMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2019-09-13 Nr. PAR-244 

 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: AB „Prienų šilumos tinklai“ rengia bazinių šilumos 

kainų dedamųjų perskaičiavimo projektą ir prašo (2019 m. rugsėjo 12 d. raštas Nr. 171) nustatyti 

šilumos bazinės kainos galiojimo laikotarpį. Lietuvos Respublikos šilumos ūkio įstatymo 2 

straipsnio 35 dalyje yra įtvirtinta nuostata, kad šilumos bazinės kainos nustatymo laikotarpį (ne 

trumpesnį kaip 3 metai ir ne ilgesnį kaip 5 metai) pasirenka savivaldybės taryba.  

Teikiamo sprendimo projekto tikslas – nustatyti AB „Prienų šilumos tinklai“ šilumos 

bazinės kainos dedamųjų galiojimo laikotarpį. Siūloma nustatyti 3 metų kainų galiojimo 

laikotarpį. Priėmus teikiamą sprendimo projektą, šilumos bazinės kainos būtų perskaičiuojamos 

kas treji metai, nustatytas laikotarpis leistų šilumos tiekėjui lanksčiau ir greičiau prisitaikyti prie 

besikeičiančių rinkos sąlygų, būtų įgyvendintos teisės aktų nuostatos. Trejų metų laikotarpis būtų 

naudingas tiek šilumos tiekėjui, tiek vartotojams, kadangi kainodarai įtakos turintys veiksniai būtų 

pagrįstai ir operatyviai įvertinami. 

 

 

Bendrojo skyriaus vedėja, laikinai einanti Statybos  Jūratė Mickevičienė 

ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjo pareigas 

 

 

 

 

 

 

Dainius Sodaitis, tel. (8 319) 61 122, el. p. dainius.sodaitis@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt

